Ofício 1.275/2022

Ibitinga, 30 de setembro de 2022.

Senhora Presidente:

Vimos pelo presente encaminhar a Vossa Excelência,

documento para ser anexado ao Projeto de Lei Complementar nº 23/2022, que “Altera a Lei

Complementar 223, de 26 de janeiro de 2022, que “Dispõe sobre a criação, extinção e

reestruturação do quadro de pessoal da Fundação Educacional da Estância Turística de Ibitinga

– FEMIB e dá outras providências”, já protocolado nessa Casa de Leis.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade

para apresentar protestos de consideração e estima.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora

Daniela Cristina Branco de Rosa

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

OUTROS - PLC Nº 22/2022

O
U

TR
O

S
- P

LC
 N

º 2
2/

20
22

- R
ec

eb
id

o
em

 3
0/

09
/2

02
2

17
:4

7:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

85
B-

06
D

6-
A9

71
-5

3F
8.

Pag. 1/3

O
U

TR
O

S
- P

LC
 N

º 2
2/

20
22

- R
ec

eb
id

o
em

 3
0/

09
/2

02
2

17
:4

7:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

85
B-

06
D

6-
A9

71
-5

3F
8.

Pag. 2/3

O
U

TR
O

S
- P

LC
 N

º 2
2/

20
22

- R
ec

eb
id

o
em

 3
0/

09
/2

02
2

17
:4

7:
29

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ris

tin
a

M
ar

ia
 K

al
il

Ar
an

te
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

85
B-

06
D

6-
A9

71
-5

3F
8.

Pag. 3/3